

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 연풍면

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
연풍면	734,105	708,688	25,417
주민 만족 서비스 제공(연풍면)	183,795	168,970	14,825
효율적인 연풍면 운영	183,795	168,970	14,825
주민행정지원(연풍면)	70,660	70,660	0
301 일반보상금	70,660	70,660	0
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	68,950	68,950	0
○이장수당	65,600		
-기본수당 200,000원 * 20명 * 12월	48,000		
-상 여 금 200,000원 * 20명 * 2회	8,000		
-회의참석수당 20,000원 * 20명 * 2회 * 12월	9,600		
○반장수당 50,000원 * 67명	3,350		
09 행사실비보상금	1,710	1,710	0
○이장 선진지견학 및 산업시찰	1,710		
90,000원 * 20명 * 95/100	1,710		
농 · 특산물홍보(연풍면)	4,000	3,500	500
201 일반운영비	4,000	3,500	500
01 사무관리비	4,000	3,500	500
○농 · 특산물 홍보	4,000		
행정운영 및 관리(연풍면)	29,510	27,386	2,124
101 인건비	3,215	3,001	214
04 기간제근로자등보수	3,215	3,001	214
○국토공원화 꽃길조성 인부임	3,215		
44,640원 * 72일	3,215		
201 일반운영비	17,395	15,173	2,222
01 사무관리비	2,125	2,125	0
○차량검사료	65		
-소형화물 30,000원 * 1회	30		
-특수화물 35,000원 * 1회	35		
○전기안전검사 수수료 80,000원 * 2회	160		
○민원실 복사용지 구입 2,000,000원 * 95/100	1,900		
02 공공운영비	15,270	13,048	2,222
○청사	13,640		
-연료비	5,000		
-전기요금 700,000원 * 12월	8,400		
-수도요금 20,000원 * 12월	240		
○자동차세 30,000원 * 1대	30		
○환경개선부담금	200		
-건 물 분 20,000원 * 2회	40		
-자동차분 80,000원 * 2대	160		

부서: 연풍면
 정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
 단위: 효율적인 연풍면 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○보험료	1,400		
-소형화물 800,000원 * 1대	800		
-특수화물 600,000원 * 1대	600		
202 여비	4,000	4,000	0
01 국내여비	4,000	4,000	0
○당면업무 추진	4,000		
206 재료비	3,100	3,100	0
01 재료비	3,100	3,100	0
○국토공원화 꽃길조성 재료	1,100		
○방역용 유류비	2,000		
307 민간이전	1,800	2,112	△312
05 민간위탁금	1,800	2,112	△312
○무인경비시스템 유지비 150,000원 * 12월	1,800		
공공시설 및 장비유지관리(연풍면)	79,625	67,424	12,201
101 인건비	3,125	2,924	201
04 기간제근로자등보수	3,125	2,924	201
○연풍면 체육공원 및 입석 물놀이장 관리 인부임 44,640원 * 50일	2,232		
○공중·간이화장실 관리 인부임 44,640원 * 20일	893		
201 일반운영비	76,500	64,500	12,000
02 공공운영비	76,500	64,500	12,000
○차량유지비	15,500		
-소형화물 4,500,000원 * 1대	4,500		
-특수화물 11,000,000원 * 1대	11,000		
○건물유지비	1,000		
○가로등 및 신호등 전기요금 5,000,000원 * 12월	60,000		
주민편의중심 지역개발(연풍면)	330,000	330,000	0
균형있는 지역개발(연풍면)	330,000	330,000	0
소규모 주민숙원사업(연풍면)	330,000	330,000	0
401 시설비및부대비	330,000	330,000	0
01 시설비	330,000	330,000	0
○배상 배수로설치(200m)	15,000		
○심기골 농로 및 배수로정비(100m)	25,000		
○울전 농로 및 배수로정비(200m)	20,000		
○중리 마을안길덧씌우기(200m)	15,000		
○은티 농로포장(100m)	16,000		
○진촌 양거설치(5m)	15,000		
○분지 농로포장(180m)	28,000		

부서: 연풍면

정책: 주민편의중심 지역개발(연풍면)

단위: 균형있는 지역개발(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○분지 마을안길포장(40m)	5,000		
○신평 농로포장(130m)	18,000		
○신평 교량난간설치(70m)	20,000		
○요동 마을안길덧씌우기(350m)	20,000		
○송우 배수로정비(100m)	18,000		
○오수 배수로정비(200m)	20,000		
○금대 배수로정비(200m)	15,000		
○금대 농로포장(100m)	15,000		
○갈길 배수로정비(150m)	10,000		
○입석 농로포장(100m)	15,000		
○입석 농로 및 배수로정비(80m)	15,000		
○종산 배수로설치(120m)	12,000		
○종산 안길덧씌우기(200m)	13,000		
행정운영경비(연풍면)	220,310	209,718	10,592
인력운영비(연풍면)	152,912	144,983	7,929
인건비(연풍면)	152,912	144,983	7,929
101 인건비	152,912	144,983	7,929
01 보수	30,826	28,929	1,897
○연풍면 시간외근무수당(20시간)	30,826		
03 무기계약근로자보수	122,086	116,054	6,032
○청소차 운전원	33,755		
-기 본 급	44,300원 * 1명 * 365일	16,170	
-기말수당	16,169,500원 * 1/3	5,390	
-명절휴가비	700,000원 * 1명 * 2회	1,400	
-정액급식비	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	
-교통보조비	100,000원 * 1명 * 12월	1,200	
-시간외근무수당	8,306원 * 1명 * 20시간 * 12월	1,994	
-휴일근무수당	66,450원 * 1명 * 12일	798	
-연차수당	53,133원 * 1명 * 19일	1,010	
-가족수당(기타)	20,000원 * 4명 * 12월	960	
-근속가산금	16,169,500원 * 1명 * 11/100	1,779	
-자녀학비보조수당	463,300원 * 1명 * 4분기	1,854	
○환경미화원	88,331		
-인부임(2명)	88,211		
-작업복	30,000원 * 2명 * 2회	120	
기본경비(연풍면)	67,398	64,735	2,663
기본경비(연풍면)	67,398	64,735	2,663
201 일반운영비	27,554	25,595	1,959
01 사무관리비	23,934	21,982	1,952

부서: 연풍면
 정책: 행정운영경비(연풍면)
 단위: 기본경비(연풍면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본수용비	7,182		
○기본급량비	1,680		
○신문구독료	1,392		
-중앙신문 15,000원 * 1부 * 12월	180		
-지방신문 13,000원 * 7부 * 12월	1,092		
-지역신문 5,000원 * 2부 * 12월	120		
○일직비 60,000원 * 2명 * 114일	13,680		
02 공공운영비	3,620	3,613	7
○전화요금	120		
○우편요금	1,700		
○복사기유지비 900,000원 * 2대	1,800		
202 여비	30,240	25,200	5,040
02 월액여비	30,240	25,200	5,040
○월액여비 180,000원 * 14명 * 12월	30,240		
203 업무추진비	9,204	9,240	△36
01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
○면정운영 및 대민활동 업무추진비	6,000		
02 정원가산업무추진비	504	540	△36
○직원 사기진작 경비 40,000원 * 14명 * 90/100	504		
04 부서운영업무추진비	2,700	2,700	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월 * 90/100	2,700		
405 자산취득비	400	4,700	△4,300
01 자산및물품취득비	400	4,700	△4,300
○순찰시계 구입	400		